
Ruoveden kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Tekninen johtaja 10.10.2024 § 16/2024 
 
 
Kodan hankinta   
   

 Ruoveden kunnan tekninen toimi on valmistellut kodan hankintaa 
Metsäpolun päiväkodin läheisyyteen kunnan omistamalle 
metsäalueelle kiinteistölle 702-418-1-1021. Päiväkoti hyödyntää 
kotaa toiminnassaan ulkoiltaessa sekä muissa järjestettävissä 
tapahtumissa ja tilaisuuksissa. Kota on myös muiden kunnan 
toimialojen käytettävissä esimerkiksi kokous- tai hytepäivissä, 
sekä tulevaisuudessa selvitetään mahdollisuutta myös 
kuntalaisten kodan käyttöön esimerkiksi varauskalenterin 
muodossa. 
 
Kodan rakentamiseen on haettu poikkeuslupaa VL-alueelle 
sijoittamisesta. Poikkeuslupa myönnettiin Ympäristölautakunnan 
kokouksessa 15.8.2024, päätös on saanut lainvoiman. 
 
Tekninen toimi on pyytänyt tarjousta kolmelta toimittajalta koskien 
kodan hankintaa. Tarjouksen tuli sisältää Polar M8 grillipaketti 
sekä kodan pystytys valmiille perustuksille. Tarjousvertailu: 
 
Vekkuli Production Oy  8629,03 + ALV 
Timapuu Oy Marttila 8669,35 + ALV 
Leinonen Group Oy  7338,71 + ALV 
 
Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero. 
 
Leinonen Group Oy on ollut tarjouskilpailun edullisin. Lisäksi 
tarjouskilpailun voittajalta, paikalliselta 
maanrakennusurakoitsijalta Leinonen Group Oy:lta on kysytty 
hinta kodan perustusten rakentamisesta. Perustuksia on tarjottu 
kokonaishintaan 3019,86 euroa + ALV. 
 
Kodan hankinta rahoitetaan budjetin ulkopuolisista 
jäämistövaroista. 

 
Päätös Päätän tilata kodan pystytettynä materiaaleineen Leinonen Group 

Oy:lta kokonaishintaan 7338,71 euroa + ALV Lisäksi Leinonen 
Group Oy:lta tilataan kodan perustustyöt materiaaleineen 
kokonaishintaan 3019,86 euroa + ALV. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 10.10.2024 


